



# VINAYAK VIDYAPEETH

Affiliated to CCS University, AKTU, Approved by AICTE & NCTE  
(A UNIT OF RUDRA GROUP OF INSTITUTIONS)

Ref. No. ....

Date 03/09/2023

POST EVENT REPORT	JOB FAIR – “OPPORTUNITY -2023” INAUGURATION AND OFFER LETTER DISTRIBUTION CEREMONY
DATE AND VENUE	02 <sup>ND</sup> SEPTEMBER, 2023, MPH HALL, VINAYAK VIDYAPEETH, MODIPURAM, MEERUT
TITLE OF PROGRAMME	JOB FAIR – “OPPORTUNITY-2023”
ORGANISING UNIT	TRAINING & PLACEMENT DEPTT. OF VINAYAK VIDYAPEETH, MODIPURAM, MEERUT
CHIEF GUEST	DR. SOMENDER TOMAR, ENERGY MINISTER UP GOVT. AND SHRI HARIKANT AHLUWALIA, MAYOR OF THE MEERUT MUNICIPAL.
NO OF BENEFICIARIES	1708 APPLICANTS
OBJECTIVES OF THE PROGRAMME	THE OBJECTIVE OF THIS JOB FAIR WAS TO GIVE THE JOB OPPORTUNITIES TO THE STUDENTS.
BRIEF REPORT OF THE PROGRAMME	<p>A JOB FAIR "OPPORTUNITY-2023" WAS ORGANIZED AT VINAYAKVIDYAPEETH, MODIPURAM UNDER THE JOINT AEGIS OF VINAYAKVIDYAPEETH AND REGIONAL EMPLOYMENT OFFICE MEERUT, IN WHICH THE CHIEF GUEST WAS DR. SOMENDRATOMAR, ENERGY MINISTER OF UTTAR PRADESH AND MEERUT MUNICIPAL CORPORATION MAYOR HARIKANT AHLUWALIA, WHO WAS WELCOMED BY THE PRINCIPAL OF THE INSTITUTE DR. ANUPREETA SHARMA, DIRECTOR ENGR. VIKAS KUMAR, TRAINING AND PLACEMENT OFFICER PRAVEEN SHARMA, DEAN EKTA SINDHU AND ASSISTANT DIRECTOR OF REGIONAL EMPLOYMENT OFFICE SHASHI BHUSHANUPADHYAYJI BY GIVING BOUQUETS.THE PROGRAM WAS STARTED BY THE CHIEF GUEST BY LIGHTING THE LAMP IN FRONT OF SARASWATIMAA, AFTER WHICH HE MET THE COMPANY OFFICIALS AND WISHED THE PARTICIPANTS FOR THIS JOB FAIR. THE INTERVIEW PROCESS STARTED BY THE COMPANY OFFICIALS AND AFTER TESTING THE QUALIFICATIONS OF THE PARTICIPANTS, THEY WERE SELECTED. ABOUT 39 NATIONAL LEVEL COMPANIES PARTICIPATED IN THIS JOB FAIR, MAINLY RMG FUTURE VISION PRIVATE LIMITED, PIDILITE INDUSTRIES LIMITED, NIMSON HERBAL INDIA PRIVATE LIMITED, PARACOT PRODUCTS LIMITED, POLYMEDICOR LIMITED, VORACIOUS SERVICES PRIVATE LIMITED, CARD EXPERTISE PRIVATE LIMITED, MOON PHARMA, MY MONEY MANTRA, PUKHRAJ HEALTHCARE, RELIANCE NIPPON LIFE INSURANCE COMPANY LIMITED, ABM FINTECH, SMART WEB SOLUTIONS, QUESS CORPORATION, LAKSHYA HOSPITAL, TIMESPRO, LIC OF INDIA, COGENT E-SERVICE. 1708 STUDENTS PARTICIPATED FOR THESE COMPANIES, OUT OF WHICH 610 STUDENTS WERE SELECTED FOR VARIOUS POSTS WITH SALARY RANGING FROM ₹ 10000 TO ₹ 32000. IN THIS JOB FAIR, THE COMPANIES MADE THE SELECTION THROUGH A COMPLETELY FREE PROCESS.AT THE END OF THE PROGRAM, THE CHIEF GUESTS DISTRIBUTED OFFER LETTERS TO THE SELECTED PARTICIPANTS AND WISHED THEM A BRIGHT FUTURE. THEY MOTIVATED THE SELECTED PARTICIPANTS TO MOVE FORWARD BY STAYING DISCIPLINED AND WORKING HARD. ALL THE SELECTED PARTICIPANTS WERE OVERJOYED AS SOON AS THEY RECEIVED THE OFFER LETTERS. VINAYAKVIDYAPEETH'S PRINCIPAL DR. ANUPRITA SHARMA CONGRATULATED ALL THE SELECTED PARTICIPANTS AND SAID THAT ONLY HARD WORK IS THE WAY TO SUCCESS, ONE GETS SUCCESS IN LIFE BY FOLLOWING THE PATH OF HARD WORK. DIRECTOR ENGR. VIKAS KUMAR ALSO CONGRATULATED THE PARTICIPANTS WHO GOT SUCCESS IN THIS JOB FAIR AND SAID THAT VINAYAKVIDYAPEETH IS PROVIDING EMPLOYMENT OPPORTUNITIES NOT ONLY TO ITS OWN STUDENTS BUT ALSO TO THE STUDENTS OF THE SURROUNDING AREA. ON THIS OCCASION, ALL THE DEPARTMENT HEADS AND FACULTY MEMBERS OF VINAYAKVIDYAPEETH WERE PRESENT. THE STAGE WAS EFFICIENTLY MANAGED BY BJMC DEPARTMENT HEAD SARIKAGAUTAM.</p>
PROGRAMME OUTCOME	610 APPLICANTS WERE GIVEN JOBS IN THIS JOB FARE “OPPORTUNITY-2023”

*Sharma*



Nh-58, Pawli Khas, Modipuram, Near Potato Research Centre, Meerut (U.P.)



8192000922, 9690022992



www.vinayakvidyapeeth.com



vinayakvidyapeeth5@gmail.com



# जॉब फेयर 'अपॉर्चुनिटी-2023' के कार्यक्रम में छात्र-छात्राओं को दिए ऑफर लेटर

ऊर्जा मंत्री ने छात्र-छात्राओं को दिए ऑफर लेटर



**मेरठ, 04 सितंबर।** विनायक विद्यापीठ एवं क्षेत्रीय सेवायोजन कार्यालय मेरठ के संयुक्त तत्वाधान में एक जॉब फेयर 'अपॉर्चुनिटी-2023' का आयोजन विनायक विद्यापीठ, मोदीपुरम में किया गया जिसमें मुख्य अतिथि डॉ. सोमेश तोमर, ऊर्जा मंत्री उत्तर प्रदेश एवं मेरठ नगर निगम के मेयर हरिकांत अहलुवालिया रहे जिनका स्वागत सत्कान की प्राचार्या डॉ. अनुप्रीता शर्मा, निदेशक इजी विकास कुमार, ट्रेनिंग एंड प्लेसमेंट ऑफिसर प्रवीण शर्मा, डीन एकता सिंघु एवं क्षेत्रीय सेवायोजन कार्यालय के सहायक निदेशक शशि भूषण उपाध्याय जी ने बड़े देकर किया। कार्यक्रम की शुरुआत मुख्य अतिथि द्वारा सरस्वती मां के सन्ध्या ज्योति प्रज्वलित कर की गई। तत्पश्चात उन्होंने कम्पनियों के ऑफिशियल्स से मुलाकात की तथा प्रतिभागियों को इस जॉब फेयर के लिए अपनी चुनकामनाएं दीं। कम्पनी के अधिकारियों द्वारा साक्षात्कार की प्रक्रिया शुरू हुई और प्रतिभागियों की योग्यता को परख कर उनका चयन किया। इस

पैराकोट प्रोटेक्टस लिमिटेड, पॉलिमेटिक ोर लिमिटेड, कोरिस सॉल्यूशंस प्राइवेट लिमिटेड, कार्ट एक्सपर्टाईज प्राइवेट लिमिटेड, मून फार्मा, माय मोनी मजा, पुत्रराज हल्थकेयर, रिलायस नियॉन लाइफ इश्योरंस कंपनी लिमिटेड, एपीएम फिनटेक, स्मार्ट वेब सॉल्यूशंस, कैंडस कोर्पोरेशन, लक्ष्य होस्टिंग, डॉ. इमरफो, एलआईटी ऑफ इंडिया, कोजेट ई-सर्विस रही।  
इस कम्पनियों के लिए 1708 विद्यार्थियों ने प्रतिभाग किया जिसमें से 610 विद्यार्थियों को 10000 से लेकर 32000 तक के वेतनमान पर विभिन्न पदों के लिए चर्चायित किया गया। इस जॉब फेयर में कम्पनियों ने पूरी तरह निशुल्क प्रक्रिया के माध्यम से चयन किया।

## रोजगार मेले में ऑफर लेटर मिले तो खिले चेहरे



एक मेरठ हरिकांत अहलुवालिया रहे। सरस्वती मां के सन्ध्या ज्योति प्रज्वलित कर की गई। तत्पश्चात उन्होंने कम्पनियों के ऑफिशियल्स से मुलाकात की तथा प्रतिभागियों को इस जॉब फेयर के लिए अपनी चुनकामनाएं दीं। कम्पनी के अधिकारियों द्वारा साक्षात्कार की प्रक्रिया शुरू हुई और प्रतिभागियों की योग्यता को परख कर उनका चयन किया। इस

मोदीपुरम विनायक विद्यापीठ एवं क्षेत्रीय सेवायोजन कार्यालय के संयुक्त तत्वाधान में जॉब फेयर 'अपॉर्चुनिटी-2023' का आयोजन किया गया। मुख्य अतिथि डॉ. सोमेश तोमर, ऊर्जा मंत्री उत्तर प्रदेश

विनायक विद्यापीठ में क्षेत्रीय सेवायोजन कार्यालय के संयुक्त तत्वाधान में जॉब फेयर 'अपॉर्चुनिटी का हुआ आयोजन



विनायक विद्यापीठ, क्षेत्रीय सेवायोजन कार्यालय के संयुक्त तत्वाधान में जॉब फेयर 'अपॉर्चुनिटी-2023' का आयोजन किया गया। मुख्य अतिथि डॉ. सोमेश तोमर, ऊर्जा मंत्री उत्तर प्रदेश

## मेले में सैकड़ों युवाओं को मिला रोजगार



जॉब फेयर में रोजगार पाने वाले विद्यार्थी।  
विनायक विद्यापीठ, क्षेत्रीय सेवायोजन कार्यालय के संयुक्त तत्वाधान में जॉब फेयर 'अपॉर्चुनिटी-2023' का आयोजन किया गया। मुख्य अतिथि डॉ. सोमेश तोमर, ऊर्जा मंत्री उत्तर प्रदेश

## ऑफर लेटर मिलते खुशी से झूमे विद्यार्थी



**मेरठ, 2 सितंबर (देशबन्धु)।** शनिवार को मोदीपुरम स्थित विनायक विद्यापीठ में जॉब फेयर 'अपॉर्चुनिटी-2023' का आयोजन किया गया। यह रोजगार मेला विनायक विद्यापीठ व क्षेत्रीय सेवायोजन कार्यालय के संयुक्त तत्वाधान में लगाया गया था। मेले में ऊर्जा राज्यमंत्री डॉ. सोमेश तोमर वृत्त में मुख्य अतिथि शिरकात करने पहुंचे। मेयर हरिकांत अहलुवालिया विशिष्ट अतिथि रहे। प्राचार्या डॉ. अनुप्रीता शर्मा, निदेशक इजी विकास कुमार, ट्रेनिंग एंड प्लेसमेंट ऑफिसर प्रवीण शर्मा, डीन एकता सिंघु एवं क्षेत्रीय सेवायोजन कार्यालय के सहायक निदेशक शशि भूषण उपाध्याय ने बड़े देकर स्वागत किया। इसमें राष्ट्रीय स्तर की करीब 39 कंपनियों ने प्रतिभाग किया। इन कम्पनियों के लिए 1708 विद्यार्थियों ने अपना आवेदन किया। जिसमें से 610

- 1708 आवेदनों में से 610 विद्यार्थियों का चयन
- 10 हजार से 32 हजार तक के वेतन पर मिली नियुक्ति
- विनायक व सेवायोजन कार्यालय के संयुक्त तत्वाधान में किया गया आयोजन

विद्यार्थियों को चर्चायित किया गया। कंपनी के अधिकारियों ने छात्रों को विभिन्न पदों के लिए अलग अलग पदों के लिए 10 हजार से 32 हजार तक के वेतन पर नियुक्ति की। अतिथियों ने चर्चायित प्रतिभागियों को ऑफर लेटर वितरित किए और उनके उज्ज्वल भविष्य की कामना की। ऑफर लेटर मिलते ही सभी चर्चायित प्रतिभागियों खुशी से झूम उठे। इस अवसर पर विनायक विद्यापीठ के सभी विभागाध्यक्ष एवं फैकल्टी मेंबर्स मौजूद रहे।

## जॉब फेयर-2023 में 610 को मिला रोजगार

जगमोहन सेवायोजन, मोदीपुरम विनायक विद्यापीठ में शनिवार को विद्यापीठ और क्षेत्रीय सेवायोजन कार्यालय के संयुक्त तत्वाधान में जॉब फेयर 'अपॉर्चुनिटी-2023' का आयोजन किया गया। मुख्य अतिथि राज्यमंत्री डा. सोमेश तोमर और महापौर हरिकांत अहलुवालिया का प्राचार्या डॉ. अनुप्रीता शर्मा, निदेशक विकास कुमार, प्रवीण शर्मा, एकता सिंघु व क्षेत्रीय सेवायोजन कार्यालय के सहायक निदेशक शशि भूषण उपाध्याय ने बड़े देकर स्वागत किया। इसमें राष्ट्रीय स्तर की करीब 39 कंपनियों ने प्रतिभाग किया। जिसमें 1708 में से 610 विद्यार्थियों को इस हजार से लेकर 32 हजार रुपये तक के वेतन पर विभिन्न पदों के लिए चयन किया गया। मुख्य अतिथियों ने चर्चायित प्रतिभागियों को ऑफर लेटर वितरण किए। संचालन सारिका गौतम ने किया।